

Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº1570/2008

DESIGNA SERVIDOR

RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA, Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, usando das atribuições legais

RESOLVE:

- Art. 1º DESIGNAR o servidor CLAUDINEI COELHO CARDOZO, Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Esporte e Lazer, para levar o aparelho de retransmissão de sinais de TV, do Córrego Farturinha, para realização de reparos junto a Rede Gazeta, na cidade de Vitória ES, no dia 31 de dezembro de 2008. O servidor utilizara o veículo da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente, placa MPD 8336.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Gabriel da Palha, em 31 de dezembro de 2008.

RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA

Prefeita Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

CARMINDO ANGELO CORADINI Secretário Municipal de Administração





PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004852/2008

ABERTURA: 31/12/2008 HORA: 11:03:14
REQUERENTE: SECR. MUN. DE DESENV. ECONOMICO, TURISMO,

SOLICITAÇÃO: OFICIO ASSUNTO: VIAJEM

Cro spto de RH parc ato kejal artorgation In 3119/08

PRE EITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

Ofício Nº 243/2008/SEMUDETEL São Gabriel da Palha, 31 de dezembro de 2008.

A Sua Excelência a Senhora Raquel Ferreira Mageste Lessa Prefeitura Municipal 29.780-000 São Gabriel da Palha – ES

Assunto: Viagem de servidor

Senhora Prefeita,

Informamos a Vossa Excelência, que o funcionário CLAUDINEI COELHO CARDOZO, motorista lotado nesta Secretaria estará em viagem à cidade de Vitória no dia 31 de dezembro de 2008, para levar o aparelho de retransmissão de sinais de TV do Córrego Farturinha para reparos junto a Rede Gazeta, e o mesmo estará utilizando o veículo da Secretaria de Agricultura, placa MPD 8336.

Atenciosamente.

NILSILENE XAVIER KOBI Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Esporte e Lazer.